
     

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛІВОБЕРЕЖНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ №2 ІМ. ЛЕСІ УКРАЇНКИ  
ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Шкільна, 36, м. Запоріжжя, 69002, е-mail:gimnaziya021@ukr.net, код  ЄДРПОУ 26251194 
 

Н А К А З 
 

28.12.2023                                             м. Запоріжжя                                                   238 р  
             
Про затвердження Положення про  
академічну доброчесність учасників  
освітнього процесу Запорізької гімназії № 2 
ім. Лесі Українки Запорізької міської ради 

 
Керуючись п.7 ст.42 Закону України «Про освіту», на виконання рішення 

педагогічної ради від 28.12.2023 року, протокол № 03, з метою дотримання 
професійних стандартів та етичних принципів учасників освітнього процесу 
Запорізької гімназії № 2 ім. Лесі Українки Запорізької міської ради 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити Положення про академічну доброчесність учасників освітнього 

процесу Запорізької гімназії № 2 ім. Лесі Українки Запорізької міської ради 
      (далі – Положення), що додається. 
2.   Увести в дію Положення про академічну доброчесність учасників освітнього 

процесу Запорізької гімназії № 2 ім. Лесі Українки Запорізької міської ради 
      з 28.12.2023. 
3. Відповідальному за  інформаційне наповнення офіційного сайту  Сотніковій 

В.В. оприлюднити Положення на сайті гімназії.  
4. Заступнику директора Стрельцовій І.Г. ознайомити всіх працівників з 

Положенням та даним наказом під підпис. 
5. Відповідальність за дотримання Положення та виконання даного наказу 

покласти на заступників директора з навчально-виховної роботи: Касим Н.А., 
Надточий Ю.В., Попову Т.К., Стрельцову І.Г., практичного психолога 
Захарченко О.Г. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
 

Директор ЗГ №2                                                               Роман МІЛЮКОВ                      

 


